КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении состава рабочей группы по установлению и
согласованию карт (планов) объектов землеустройства — границ

населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования
«Промышленновский муниципальный район»

В целях реализации пункта 1.3 плана мероприятий («дорожной карты»)
по внедрению целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных
участков и объектов недвижимого имущества», утвержденного
распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области
от 27.02.2017 № 93-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной
карты») по внедрению целевой модели «Постановка на кадастровый учет
земельных участков и объектов недвижимого имущества»:

1. Утвердить состав рабочей группы по установлению и согласованию
карт (планов) объектов землеустройства -  границ населенных пунктов,
входящих в состав муниципального образования «Промышленновский
муниципальный район», согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на
официальном сайте администрации Промышленновского муниципального
района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить
на первого заместителя главы Промышленновского муниципального района
В.Е. Сереброва.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

пгт. Промышленная

Исп. Ю.А. Крылова

Глава
Промышленновского муниципального района Д.П. Ильин

Приложение № 1
к постановлению

администрации Промышленновского
муниципального района

от /- /7 ,

СОСТАВ
рабочей группы по установлению и согласованию карт (планов)

объектов землеустройства - границ населенных пунктов, входящих
в состав муниципального образования «Промышленновский

муниципальный район»

Серебров Виктор
Ефремович

Председатель комиссии

первый заместитель главы
Промышленновского муниципального
района

Заместитель председателя комиссии

Зарубина Анастасия
Александровна

Крылова Юлия
Анатольевна

Удовиченко Наталья
Викторовна

Крюков Олег Борисович

Дзалбо Константин
Валерьевич

- заместитель главы Промышленновского
муниципального района

Секретарь комиссии

начальник отдела по архитектуре
и градостроительству администрации
Промышленновского муниципального
района

Члены комиссии

- председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом
администрации Промышленновского
муниципального района

- начальник отдела сельского хозяйства
администрации Промышленновского
муниципального района

начальник отдела ГО, ЧС
и мобилизационной подготовки
администрации Промышленновского
муниципального района

Плюснин Иван - главный специалист отдела жилищно -
Александрович коммунального хозяйства Управления

по жизнеобеспечению и строительству
администрации Промышленновского
муниципального района

Главапоселения - в соответствии с территориальным
расположением (по согласованию)

Ермолин Андрей Павлович - директор филиала ФГБУ «ФКП
Россреестра» по Кемеровской области
(по согласованию)

Первый заместитель главы X  У  Л г
Промышленновского муниципального р ай о н а / Серебров